Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 312/2022.

Barra Bonita, 23 de setembro de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 412/2022, de

20/9/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 7.701/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 914/2022, de

autoria do Vereador Maicon Ribeiro Furtado, aprovado na Sessão

Ordinária de 19/9/2022, onde solicita informações sobre a não

instalação de braços de iluminação nos postes novos colocados no
trecho entre a Rua Arlindo Décio Graneto e Avenida Arthur Balsi,
estamos encaminhando a Vossa Excelência as informações
apresentadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços, constantes

de fl. OS de nosso processo.

Atencigsá

tumto.2. d q|Est TuristaE o) Hera Úuiiica

CIO EM” DESP R,4 OOvire.
Apisos 0ABFÍIo:a”
Taro Dont 23 08 dB

À Sua Excelência o Senhor CaR ES eia ii TT

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130- Centro- Barra Bonita-CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000- E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS     CER CONESSAS SPSS nO Gaioan

RESPOSTA DE REQUERIMENTO

DA: Secretaria Municipal de Obras e Serviços
AIG: Secretaria Municipalde Governo

Barra Bonita,22 de setembro de 2022.

Em relação ao processo de número 7701/2022 da Câmara Municipal de Barra Bonita, solicitando informações
referente a instalações de braços de iluminação nos postes colocadosno trecho entre a Rua Alindo Décio
Graneto e Avenida Arthur Balsi.

A Secretaria Municipal de Obras e Serviços informa, que as lâmpadas e braços de iluminaçãojá foram
instalados e estão em perfeito funcionamento.

Sem mais,

Atenciosamente   em

* Enc F enção a
(raro deMy mináçã ta

LuizCarlás dos Santos
Ent-de Manuterição de IluminaçãoPública

rd :  x SE Rea
ria Cristina - CEP.: 17.340-000

e-mail: raso! - Tel.: (14) 3641-0162